PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág: 1/1

PORTARIA Nº 427/2017

(Revogado pela Portaria PRESI nº 230, de 8.2.2018)

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE, De-

sembargadora Denise Bonfim, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores Luzia Miranda de Souza, Emanuelle Deneuwe

Laurentino de Oliveira, Eduardo Amorim da Silva, Alzenir Pinheiro de Carvalho e Gilcineide

Ribeiro Batista para, sob a Presidência da primeira e Secretariada pela última, comporem a

Comissão Permanente de Licitação deste Poder.

Art. 2º Fica designada a servidora Gilcineide Ribeiro Batista para substituir a

Presidente da Comissão, nos impedimentos legais e ausências desta.

Art. 3º Designar as servidoras Luzia Miranda de Souza, Gilcineide Ribeiro Batista e

Cinara Nunes Ferraz Costa para atuarem como Pregoeiras nos procedimentos licitatórios deste

Poder e, ainda, comporem a equipe de apoio aos Pregões, juntamente com os servidores Júlia

Ramos de Souza e Eduardo Amorim da Silva.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor a partir de 09 de março do corrente ano.

Art. 5º Revoga-se a Portaria nº 1.441/2016.

Publique-se.

Desembargadora DENISE Castelo BONFIM

Presidente

Publicado no DJE nº 5.828, de 21.2.2017, fl. 138.